Областное государственное автономное  профессиональное

образовательное учреждение

«Шебекинский техникум промышленности и транспорта»

ПРИКАЗ

от    _____________   Шебекино                       № ___________

Об организации внеучебной

кружковой работы

на 2021-2022 учебный год

 С целью организации  системы дополнительного образования в ОГАПОУ

«ШТПТ», создания условий для самореализации, социальной адаптации, творческого

развития и занятости, обучающихся во внеурочное время,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать дополнительное образование обучающихся в рамках

внеучебной кружковой работы с 01 октября 2021 года.

2. Утвердить расписание кружков, время проведения и ответственных в

соответствии с перечнем (Приложение № 1).

3. Утвердить списочный состав обучающихся, занятых в объединениях

дополнительного образования (Приложение № 2).

4. Руководителям кружков (секций, объединений):

4.1. Обеспечить организованный сбор обучающихся на занятия;

4.2. Довести информацию до сведения родителей, допускать обучающихся до

занятий только с письменного заявления родителей (законных представителей);

4.3. Оформить в срок до 01.10.2021:

- программы дополнительного образования;

- список обучающихся, занимающихся в кружках (секциях, объединениях);

- оформить журналы работы кружков (секциях, объединениях).

5. Возложить ответственность за здоровье и безопасность обучающихся

во время проведения занятий на руководителей кружков и секций.

7. Заместителю директора Субботиной О.Н. организовать мониторинг

занятости обучающихся в кружках и секциях.

8. Контроль за работой кружков и своевременное заполнение

нормативной документации возложить на заместителя директора Субботину. О.Н.

9. Бухгалтерии производить оплату руководителям кружков из средств

стимулирующего фонда.

10. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                            Я.Ю.Вишневская

  Приложение № 1 к приказу от ___________

№______________ «Об организации

внеучебной кружковой работы на 2021-2022

учебный год»

Расписание

занятий по кружковой работе на 2021-2022 учебный год
№

п/п

Наименование

объединения

Ф.И.О.

руководителя

День

недели

Количество

часов

в неделю

Курсы Примечание

1 2 3 4 5 6 7

Социально-педагогическая направленность

1 «Финансовая грамотность»

Махонина Р.П. Ср. 1

2 «Твои права»

Чечеткина Е.Ю. Вт. 1

3 «Трудности русского языка»

Горина О.В. Ср. 1 1

4 «Грамотеи» Синельникова Н.П. Пт. 1 2

                                                    Туристско-краеведческая направленность

5 «Историческое краеведение»

Скорик К.Г. Пн. - 1

                                                               Техническая направленность

6 «Графический дизайнер» Жданов А.А. Ср. 2 2-4

                                                     Физкультурно-спортивная направленность

7 «Баскетбол» девушки Терехов Г.П. Пн., Ср. 3 1-4

8 «Волейбол» девушки Турянский И.А. Вт., Чт. 3 1-4

Художественная направленность

9 «Текстильная кукла» Черникова Е.С. Ср. 1 1-3

Приложение № 2 к приказу

от ________ №_________

«Об организации внеучебной кружковой

работы на 2021-2022 учебный год»

Списочный состав обучающихся, занятых в объединениях

дополнительного образования

1. Кружок «Финансовая грамотность»                                                                     2. Кружок «Трудности русского языка»

№ п/п ФИО Группа  № п/п ФИО Группа

1. Бавыкина Карина Михайловна  Л-9-18 1. Анисимов Илья Эдуардович М-9-10

2. Богачева Карина Романовна  Л-9-19 2. Колесников Никита Андреевич М-9-10
3. Васина Алина Александровна  Л-9-19 3. Малышкин Иван Олегович М-9-10
4. Волкова Ксения Сергеевна   Л-9-18 4. Мокшанов Ярослав Максимович М-9-10
5. Доманова Ангелина Александровна   Л-9-19 5. Орешкин Даниил Денисович М-9-10
6. Ермакова Наталья Сергеевна  Л-9-19 6. Сергеев Дмитрий Сергеевич М-9-10
7. Захарова Марина Андреевна  Л-9-19 7. Сидоренко Олег Михайлович М-9-10
8. Карпенко Максим Александрович   Л-9-10 8. Болдовкин Станислав Павлович М-9-20

9. Клевцова Татьяна Александровна   Л-9-19 9. Капелюшный Денис Дмитриевич М-9-20
10. Климова Алена Александровна  Л-9-19 10. Кожухов Роман Сергеевич М-9-20
11. Манвелян Лилит Эдуардовна  Л-9-10 11. Линкович Данил Евгеньевич М-9-20
12 Патокина Виктория Игоревна  Л-9-19     12 Артеева Ирина Валерьевна Х-9-10

13. Рыжкова Ксения Сергеевна   Л-9-10 13.  Костина Мария Игоревна Х-9-10
14. Тарасова Анастасия Юрьевна   Л-9-19 14. Лагутина Полина Андреевна Х-9-10
15. Тарасов Александр Дмитриевич  Л-9-18 15. Лопина Людмила Егоровна Х-9-10
16. Толокольникова Алина Витальевна  Л-9-18 16.  Онуприенко Юрий Александрович Х-9-10
17. Шевцова Мария Ивановна  Л-9-19

18. Шеховцова Ксения Дмитриевна  Л-9-19

3. Кружок «Историческое краеведение»                                                                                              4.  Кружок «Грамотеи»

№ п/п ФИО Группа  № п/п ФИО Группа

1. Гончаров Ярослав  М-9-19 1.  Рубанов Роман Р-9-11

2. Пакалов Илья  Р-9-29 2.  Горбанева Надежда Л-9-11

3. Панов Денис  Х-9-19 3.  Гладышев Артем Р-9-11

4. Нудной Сергей  М-9-19 4.  Брижанев Александр Р-9-11

5. Аверин Владислав М-9-21 5.  Валиев Родион Р-9-11

6. Большакова Марина Х-9-10 6.  Валиева Карина Л-9-11

7. Бреславский Вадим ОП-9-11 7.  Жеглов Станислав Р-9-11

8. Говорченко Мария ОП -9-10 8.  Ивантеев Игорь Р-9-21

9. Голубов Константин М-9-21 9.  Кудрявцев Дмитрий Р-9-11

10. Сидоренко Евгений ОП -9-10 10.  Резников Андрей Р-9-10

11. Суслов Захар М-9-21 11.  Косенко Алиса Л-9-11

12. Тарасов Владислав М-9-21 12.  Петрова Кристина ОП -9-11

13. Хмелевской Никита ОП -9-10  13.  Маслов Данил ОП -9-11

14. Шевченко Оксана Х-9-10 14.  Орехов Дмитрий ОП -9-11

15. Артеева Ирина  Х-9-10 15.  Сергеев Антон  Р-9-10

16. Костина Мария  Х-9-10 16.  Друзев Александр ОП -9-11

17. Ильченко Ирина  Л-9-10 17.  Прилуцкий Никита Р-9-11

18. Шеханин Иван М-9-21 18.  Маслов Алексей ОП -9-11

    19.  Залойко Алина ОП -9-11

5.  Кружок «Графический дизайнер»                                                                                        6.  Кружок «Твои права»
№ п/п ФИО Группа  № п/п ФИО Группа

1.  Глухов Генрих Яр-9-21 1.  Бушманов Александр М-9-11

2.  Гореленко Денис Л-9-11 2.  Голобородов Дмитрий М-9-11

3.  Коваль Иван М-9-20 3.  Романцов Александр М-9-11

4.  Мажан Дмитрий М-9-11 4.  Рыбалка Дмитрий М-9-11

5.  Маскалев Михаил ОП - 9-11 5.  Ситников Денис М-9-11

6.  Резников Кирилл ОП - 9-10 6.  Шевченко Роман М-9-11

7.  Тарасов Данил Александрович СВ-9-10 7.  Нудной Сергей М-9-19

8.  Тарасов Данил Сергеевич М-9-19 8.  Нынык Максим М-9-19

9.  Солобаев Данил Олегович Р-9-28 9.  Тарасов Данил М-9-19

10.  Курлевский Александр ОП - 9-10 10.  Захарова Марина Л-9-19

11.    11.  Богачева Карина Л-9-19

12.    12.  Клевцова Татьяна Л-9-19

13.    13.  Понамарев Андрей Э-9-18

14.    14.  Чебукин Даниил Э-9-18

15.    15.  Мажан Дмитрий М-9-11

7.  Секция «Баскетбол»  девушки                                                                                       8.  Секция «Волейбол» девушки

№ п/п ФИО Группа                                     № п/п ФИО Группа

1 Малышева Лилия Сергеевна Л-9-18 1 Ильченко  Ирина  Вячеславовна Л-9-10

2 Дружинина Анастасия

Александровна

Л-9-18 2 Рочева  Елизавета  Андреевна Л-9-10

3 Светлова Серафима

Константиновна

Х-9-18 3 Стрючкова  Мария  Витальевна Л-9-10

4 Маслова Ирина Алексеевна Х-9-19 4 Суслова  Софья  Олеговна Л-9-10

5 Тихонова Анна Александровна Х-9-19 5 Шаповалова  Виктория  Дмитриевна Л-9-10

6 Шевцова Анастасия

Александровна

Х-9-19 6 Малышева  Лилия  Сергеевна Л-9-18

7 Семенова Маргарита

Александровна

Л-9-19 7 Васина  Алина  Александровна Л-9-19

8 Шеховцова Ксения Ивановна Л-9-19 8 Гром  Владислава  Викторовна Л-9-19

9 Гром Владислава Викторовна Л-9-19 9 Патокина  Виктория  Игоревна Л-9-19

10 Захарова Марина Андреевна Л-9-19 10 Артеева  Ирина  Валерьевна Х-9-10

11 Ильченко Ирина Вячеславовна Л-9-10 11 Костина  Мария  Игоревна Х-9-10

12 Валиева Айбаниз Измихан

кызы

Л-9-10 12 Ковалева  Анастасия  Алексеевна Х-9-18

13 Ольховая Анна Андреевна Л-9-10 13 Файзрахманова  Алина  Ринатовна Х-9-18

14 Рочева Елизавета Андреевна Л-9-10 14 Кравченок  Анастасия  Николаевна Х-9-18

15 Рыжкова Ксения Сергеевна Л-9-10 15 Тихонова  Анна  Александровна Х-9-19

9. Секция «Текстильная кукла»  девушки

№ п/п ФИО Группа  № п/п ФИО Группа

1 Андреевская Ольга Х-9-11 7 Семенихина Дарья Х-9-11

2 Булгакова Виолета Х-9-11 8 Польщикова Полина Х-9-11

3 Глущенко Злата  Х-9-11 9 Сыпко Яна Х-9-11

4 Данилина Алина Х-9-11 10 Скроб Милена Х-9-11

5 Кондакова Елизавета Х-9-11

6 Мыкатюк Анастасия Х-9-11